que, nec etiam ad solutionem decimarum quas Papales appellant, & quas Sedes Apostolica pro Christiana fidei defensione, aut aliis imminentibus per se necessitatibus imponit, minime teneantur, neque obligati sint, etiam si per quoscumque exemptos persolui mandarentur, cum quibusvis derogatoriis, & fortioribus clausulis. Nec eos ab eadem solutione cessando, censuras, & poenas incurrere, nisi presentibus de verbo ad verbum, & earum toto tenore inserto, & non per generales clausulas, specialiter, & expresse derogetur, & de ipsis omnimoda, & individua mentio fiat.

§. 19. Præterea ut iidem Canonici cum majori animi sui quiete, Altissimo exolvant vota sua, providere volentes, statuis, & ordinamus, ut ipsi per literas ejusdem Sedis, aut Legatorum, seu delegatorum ipsius jam forsitan concessas, aut de cetero sub quacumque verborum forma concedendas, a quoquam ad pecuniam colligendum, seu correctionis, aut visitationis officium, Monasteriis, vel Ecclesiis, sive quibuscumque personis impendendum, vel ad cognitiones causarum, citationes partium, & denuntiationem sententiarum interdicti, & excommunicationis procedendum, aut curam Monialium, seu Religiosarum quarumlibet personarum recipiendum minime cogi possint, nisi in hujusmodi literis de hoc indulto, ac Congregatione, & Ordine prædictis, expressa ut præfertur fiat mentio.

§. 20. Sepulturam quoque in locis, cæmeteriis, & in Ecclesiis dicte Congregationis concedimus, & eam liberam esse decernimus, ita quod devotioni, & extremæ voluntati eorum, qui in locis hujusmodi sepeliri voluerint, nullus obstet, salva tamen instantia illarum Ecclesiarum a quibus mortuorum corpora assumuntur.

§. 21. Statuentes nihilominus, ut pro rebus, quæ in ornamentis, libris, fabrica, luminariis, anniversario, septimo, vigesimo, trigesimo, sive aliis ad perpetuum cultum divinum, aut pro victu, & sustentatione ditorum Canonorum, vel indumentis, necnon pro annuis censibus redimendis, ad quorum solutionem aliquæ Ecclesie, seu Monasteria dicte Congregationis obligata noscuntur, vel de domibus, prædiis, hortis, & bonis, aliisque locis dicte Congregationis opportunis, quæ Canonici, & Congregationi hujusmodi relinquuntur, nulli teneantur canonicam portionem tradere. Ita tamen quod in reliquis casibus, quam in prædictis, in quibus quarta ipsa solvenda foret, solvere, vel conventiones si quæ essent inter Canonicos præfatos, & locorum ordinarios, ac Ecclesiarum Rectores, laudabiles, & honestæ, in posterum observari debeant. Prohibentes insuper omnibus, & singulis cuiusvis status, gradus, ordinis, vel conditionis, seu nobilitatis, & præminentie fuerint, & quacumque Ecclesiastica, vel mundana præfulgeant dignitate, ne in præmissis a Congregatione, & Canonici